



**Polskie Wydawnictwo Muzyczne**  
al. Krasińskiego 11a · 31-111 Kraków  
—  
www.pwm.com.pl

Kraków, 21.05.2020 r.

### **DOTYCZY WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

Dotyczy postępowania prowadzonego w oparciu o art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) pn.: „**Świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia w obiekcie Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w Krakowie**”, numer referencyjny: **ZZP.261.S.02.2020**.

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu ewentualnego wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2021 r. Czy też cena za jaką Wykonawca będzie świadczył usługi musi pozostać niezmienna w całym okresie obowiązywania umowy?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie przewiduje waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu ewentualnego wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2021. Zgodnie z § 7 ust. 1 Wzoru umowy za prawidłowe wykonanie Umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy łącznie nie więcej niż kwota wynikająca z oferty Wykonawcy. Kwota ta stanowi maksymalną wartość zobowiązania Zamawiającego, W związku z tym przy ustalaniu ceny ofertowej Wykonawca powinien uwzględnić wszystkie ponoszone przez siebie koszty, jak również wliczyć ewentualne ryzyko wzrostu wysokości minimalnego wynagrodzenia lub minimalnej stawki godzinowej tak, aby zabezpieczyć swój interes.

#### **Pytanie 2**

Czy pracownicy Wykonawcy muszą być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób na podstawie umów cywilnoprawnych?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób na podstawie umów cywilnoprawnych.

#### **Pytanie 3**

Czy Wykonawca musi zamontować na własny koszt system Active Guard?

#### **Odpowiedź**

Przedmiotem zamówienia jest konserwacja i przegląd systemu Active Guard już zamontowanego w siedzibie Zamawiającego.

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby Pracownicy Wykonawcy posiadali znajomość języka angielskiego potwierdzony certyfikatem (a jeżeli tak to w jakim stopniu). Czy Wykonawca żąda załączenia takiego certyfikatu do oferty? Czy Zamawiający żąda dołączenia do oferty dyplomu ukończenia szkoły wyższej. Dodam, że w SIWZ ani w OPZ nie ma wymogu, aby pracownicy realizujący usługę ochrony posiadali ukończoną szkołę wyższą oraz posiadali certyfikat potwierdzający znajomość języka angielskiego. Natomiast takie informacje znalazły się w załączniku nr 6 do ogłoszenia pn. Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia.

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie ma wymogu, aby pracownicy realizujący usługę ochrony posiadali ukończoną szkołę wyższą oraz posiadali certyfikat potwierdzający znajomość języka angielskiego. Zapis w załączniku nr 6 został omyłkowo zamieszczony.

Zamawiający zamieścił w dniu 21.05.2020 r. na stronie poprawny załącznik, który nie zawiera już wspomnianego wymogu.

**Dokonana poprawa załącznika nie powoduje zmiany istotnego elementu ogłoszenia. Zatem nie istnieje konieczność przedłużenia terminu składania ofert.**

**Karolina Wawak**  
specjalista ds. zamówień publicznych